[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     (Проект)
   «___» _________ 2023 г.

               № __
Об утверждении схемы расположения

земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Администрации городского поселения Коммунистический от 03.08.2022г. № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Коммунистический», п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить, согласно приложению, схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населённых пунктов в кадастровом квартале 86:09:0701001, общей площадью 3794 кв.м., с условным кадастровым номером 86:09:0701001:ЗУ1, расположенного по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, улица Лесная, с видом разрешенного использования: под строительство многоквартирного жилого дома, образованного путем объединения земельного участка с кадастровым номером 86:09:0701001:3053, расположенного по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, улица Лесная и земельного участка с кадастровым номером 86:09:0701001:3142, расположенного по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, улица Лесная.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным отношениям Администрации городского поселения Коммунистический.

Глава городского

поселения Коммунистический                                                                      Л.А. Вилочева
Приложение к постановлению

Администрации г.п. Коммунистический

от   .  .  г. №

	Утверждена

постановлением администрации

г.п. Коммунистический

«___»_________2023 г. № ____

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  :ЗУ1
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка 3794 м2

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	1038393,77
	1734376,14

	2
	1038380,94
	1734387,34

	3
	1038402,87
	1734412,15

	4
	1038374,57
	1734438,54

	5
	1038322,31
	1734379,75

	6
	1038351,57
	1734354,28

	7
	1038350,98
	1734353,60

	8
	1038364,15
	1734342,50

	1
	1038393,77
	1734376,14

	[image: image2.png]

	Система координат: МСК-86

Масштаб 1:2500

	Условные обозначения:

[image: image3.emf]
– граница образуемого земельного участка,
[image: image4.emf]
– граница учтенного земельного участка,

[image: image5.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image6.emf]
– характерная точка границы земельного участка.